檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008 臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：許婉玉

電話：02-27208889/1999轉6371

傳真：02-27256372

電子信箱：edu_pe.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北市教國字第1076079825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺北市107學年度國民小學推動世界母語日『聲聲不息母語情-親子說故事』徵

件活動實施計畫」1份(3173723_1076079825_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送「臺北市107學年度國民小學推動世界母語日『聲聲

不息母語情-親子說故事』徵件活動實施計畫」1份，請各

校鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、為鼓勵學校推動母語融入家庭生活，分享家庭推動母語經

驗，延續母語傳承聲聲不息的精神，以培養學生運用母語

對話及創作欣賞的能力，本局委託本市中山區吉林國民小

學自即日起至108年1月29日（星期二）前以徵件方式辦理

「聲聲不息母語情」親子說故事徵件活動。

二、旨揭活動分為中、高年級閩南語、客家語及原住民族語6

組，報名方式請參閱實施計畫（詳如附件），獲獎作品將

頒贈本局獎狀及圖書禮券以資鼓勵，另指導教師(含行政人

員)及本徵件活動推動得力之人員將辦理敘獎，請各校鼓

勵學生踴躍報名。

三、旨揭活動倘有相關問題，請逕洽本市中山區吉林國民小學

姜智凱老師，聯絡電話：（02）2521-9196轉818。

1

大佳國小 1071228

*RHAA1076003557*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市中山區吉林國民小學 2018-12-28
09:36:20